МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«ПАТРИОТ» П.КИРОВСКИЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 04 а -  од

«18» января 2021г. ______________________________
ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«О создании антитеррористической группы МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот»
п.Кировский», утверждении системы работы по противодействию терроризму и

экстремизму, утверждении Положения о антитеррористической группе»

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот»
п.Кировский»

г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя - Товпеко А.Л.,- преподаватель-организатор ОБЖ
фамилия, инициалы занимаемая долж ность

Члены группы: - Береза А.А. -  заведующий хозяйством
фамилия, инициалы занимаемая долж ность

- Пономаренко Н.Г.- заместитель директора по УВР
фамилия, инициалы занимаемая долж ность

- Ивашко Ю.Ю. - педагог дополнительного образования
фамилия, инициалы занимаемая долж ность

- Лиманюк Е.А. - документовед_______________________
(фамилия, инициалы занимаемая долж ность

2. Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение 1).
3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму

(приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ■■■■■■■ в,
«ДЮСШ «Патриот» ДгКировский» -ЙД AW М.С. Чужаков

$о-ою (Ало» д/

		2021-06-17T10:38:11+1100
	Чужаков Михаил Сергеевич